

**Bach's Malerfirma ApS**  
**Kærvejen 6, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 35 20 80 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

Jan Bach  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bach's Malerfirma ApS Kærvejen 6 7171 Uldum
	CVR-nr.: 35 20 80 38
	Stiftet: 3. april 2013
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Bach
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank.
<b>Modervirksomhed</b>	Bach's Malerfirma Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter drift af malervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.047.721 mod 2.330.471 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126.404 mod 125.158 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.047.721</b>	<b>2.330.471</b>
1 Personaleomkostninger	-1.099.783	-2.061.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.076	-89.707
<b>Driftsresultat</b>	<b>-113.138</b>	<b>179.760</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	672
Andre finansielle indtægter	449	367
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.115	-27.967
<b>Resultat før skat</b>	<b>-120.804</b>	<b>152.832</b>
3 Skat af årets resultat	-5.600	-27.674
<b>Årets resultat</b>	<b>-126.404</b>	<b>125.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Overføres til overført resultat	0	75.258
Disponeret fra overført resultat	-126.404	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-126.404</b>	<b>125.158</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	60.000	90.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>90.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.823	36.151
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.823</u>	<u>36.151</u>
6	Deposita	4.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>91.323</u></b>	<b><u>126.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	8.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	<u>8.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.344	291.779
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.264	0
	Andre tilgodehavender	35.774	23.047
	Periodeafgrænsningsposter	66.540	82.133
	Tilgodehavender i alt	<u>336.922</u>	<u>396.959</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.475</u>	<u>371.245</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>480.397</u></b>	<b><u>773.204</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>571.720</u></b>	<b><u>899.355</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overkurs ved emission	144.420	144.420
9	Overført resultat	-33.164	93.240
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	49.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>191.256</u></b>	<b><u>367.560</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>20.500</u>	<u>14.900</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.500</u></b>	<b><u>14.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>96</u>	<u>12.500</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96</u>	<u>12.500</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	16.500	52.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.473	110.451
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	28.952
	Anden gæld	<u>283.895</u>	<u>312.192</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>359.868</u>	<u>504.395</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>359.964</u></b>	<b><u>516.895</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>571.720</u></b>	<b><u>899.355</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	985.790	1.789.753
Pensioner	66.645	175.155
Andre omkostninger til social sikring	9.663	18.337
Personalemkostninger i øvrigt	37.685	77.759
	<b><u>1.099.783</u></b>	<b><u>2.061.004</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.014	0
Andre finansielle omkostninger	7.101	27.967
	<b><u>8.115</u></b>	<b><u>27.967</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	48.774
Årets regulering af udskudt skat	5.600	-21.100
	<b><u>5.600</u></b>	<b><u>27.674</u></b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2015		150.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>150.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		60.000
Årets afskrivninger		30.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>90.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>60.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		108.455
Tilgang		27.748
Afgang		<u>-23.455</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>112.748</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		72.304
Årets afskrivninger		29.258
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-15.637</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>85.925</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>26.823</u></b>

### 6. Deposita

Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>4.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>4.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>4.500</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

### 8. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2015	<u>144.420</u>	<u>144.420</u>
	<b><u>144.420</u></b>	<b><u>144.420</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	93.240	17.982
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-126.404</u>	<u>75.258</u>
	<b><u>-33.164</u></b>	<b><u>93.240</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>49.900</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>49.900</u></b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 301 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i varebil med en bogført værdi på i alt 0 t.kr.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti på 15 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 230 t.kr. Restværdien ved udløb udgør t.kr. 60.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach's Malerfirma Holding ApS, CVR-nr. 35209093 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## **Noter**

---

### **12. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.